
VALLE ANTIGORIO

ORARIO ESTIVO | SOMMERFAHRPLAN | SUMMER TIMETABLE

dal 14 giugno al 31 luglio / dal 1 al 12 settembre 2021
14. Juni - 31. Juli 2021 / 1. - 12. September 2021

from 14 June to 31 July / from 1 to 12 September 2021

dal 1 al 31 agosto 2021
1. - 31. August 2021

from 1 to 31 August 2021 

Baceno - Alpe Devero

        Bus a chiamata da 
prenotare entro il giorno 
precedente tra le 8:00 e le 
18:00 al numero 
+39.389.6951320.

Biglietto da 1.50 a 2.10 €. a 
seconda della tratta. Si può 
acquistare sul bus in 
contanti

BUS A CHIAMATA 

TARIFFE
E BIGLIETTI 

        Der Rufbus verkehrt nur 
auf Bestellung bis zum 
Vortag zwischen 8 und 18 
Uhr unter Tel. 
+39.389.6951320.

Tarif streckenabhängig 
zwischen 1.50 und 2.10 €. 
Die Fahrausweise können 
im Bus gelöst werden 
(Barzahlung)

RUFBUS 

TARIF UND
FAHRAUSWEISE

        Dial-a-ride bus to be 
booked by the previous day 
between 8:00 and 18:00 at 
+39.389.6951320. 

Tariff between € 1.50 and € 
2.10, depending on the 
route. The tickets can be 
bought on the bus (cash 
payment). 

DIAL-A-RIDE BUS

FARES AND
 TICKETS 

G Giornaliero | Ttäglich | Daily

FER5 Feriale dal lunedì al venerdì | Werktags (Mo-Fr) | Weekdays from Monday to Friday 

SA Sabato | Samstags | Saturday

FEST Giorni fes�vi |  Feiertagen | Sunday and public holidays

| Bus a chiamata | Ru�us | Dial-a-ride bus

[1] Circola dal 9 al 22 agosto | Verkehrt 9. – 22. August 2021 | Circulates August 9 to 22 August 

A Baceno coincidenze con linea bus Domodossola-Cascate del Toce  [www.comazzibus.com]

In Baceno Verbindungen mit der Buslinie Domodossola-Cascate del Toce [www.comazzibus.com] 

In Baceno connec�ons with the Domodossola-Cascate del Toce bus line [www.comazzibus.com] 

o
p
e
ra

zi
o
n
e
 c

o
-f

in
an

zi
at

a 
d
a 

U
n
io

n
e
 E

u
ro

p
e
a,

 F
E

S
R

, 
S

ta
to

 I
ta

lia
n
o
, 
C

o
n
fe

d
e
ra

zi
o
n
e
 E

lv
e
ti
ca

 e
 C

an
to

n
i 

o
p
e
ra

zi
o
n
e
 c

o
-f

in
an

zi
at

a 
d
a 

U
n
io

n
e
 E

u
ro

p
e
a,

 F
E

S
R

, 
S

ta
to

 I
ta

lia
n
o
, 
C

o
n
fe

d
e
ra

zi
o
n
e
 E

lv
e
ti
ca

 e
 C

an
to

n
i 

o
p
e
ra

zi
o
n
e
 c

o
-f

in
an

zi
at

a 
d
a 

U
n
io

n
e
 E

u
ro

p
e
a,

 F
E

S
R

, 
S

ta
to

 I
ta

lia
n
o
, 
C

o
n
fe

d
e
ra

zi
o
n
e
 E

lv
e
ti
ca

 e
 C

an
to

n
i 

SA

FEST
G G G G

SA

FEST

SA

FEST

| | |
Baceno 7:30 8:50 10:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Crovero 7:36 8:56 10:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Esigo 7:40 9:00 10:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Goglio 7:43 9:03 10:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Alpe Devero 8:00 9:20 10:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Alpe Devero 8:00 9:20 10:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Goglio 8:17 9:37 10:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Esigo 8:20 9:40 10:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Crovero 8:24 9:44 10:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Baceno 8:30 9:50 11:00 16:00 17:00 18:00 19:00

FER5
SA

FEST
G G G G G G

| [1]

Baceno 7:30 7:30 8:50 10:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Crovero 7:36 7:36 8:56 10:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Esigo 7:40 7:40 9:00 10:10 15:10 16:10 17:10 18:10
Goglio 7:43 7:43 9:03 10:13 15:13 16:13 17:13 18:13
Alpe Devero 8:00 8:00 9:20 10:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Alpe Devero 8:00 8:00 9:20 10:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Goglio 8:17 8:17 9:37 10:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Esigo 8:20 8:20 9:40 10:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Crovero 8:24 8:24 9:44 10:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Baceno 8:30 8:30 9:50 11:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Cascate
del Toce

Premia

Baceno

Crodo

San Domenico

Alpe
Devero

Varz
o

Pre
gl

ia

Ise
lle

 d
i T

r.

Domodossola

BRIG
BERN

Galleria
del Sempione

MILANO
Lago Maggiore

NOVARA
Lago d’Orta

VAL
DIVEDRO

Trenino Verde
delle Alpi

Bus
Domodossola
Cascate del Toce

Treni R
Domodossola-Milano
Domodossola-Novara

Bus
Domodossola

Varzo

ProntoBus

VALLE
ANTIGORIO

ProntoBus

Ponte Campo

Trasquera

Goglio

Esigo

Crovero



VAL DIVEDRO

ORARIO ESTIVO | SOMMERFAHRPLAN | SUMMER TIMETABLE

dal 14 giugno al 12 settembre 2021
14. Juni - 12. September 2021

from 14 June to 12 September 2021

Varzo - Ponte Campo

        Bus a chiamata da 
prenotare entro il giorno 
precedente tra le 8:00 e le 
18:00 al numero 
+39.391.7377799.

Si può prenotare il 
collegamento per Bugliaga 
di Trasquera, tappa del 
sentiero Stockalper al 
numero +39.333.271795

Biglietto da 1.50 a 2.10 €. a 
seconda della tratta (10 € 
Varzo-Alpe Devero, 2.70 €, 
Bugliaga di Trasquera).
Si può acquistare sul bus in 
contanti

BUS A CHIAMATA 

TARIFFE
E BIGLIETTI 

        Der Rufbus verkehrt nur 
auf Bestellung bis zum 
Vortag zwischen 8 und 18 
Uhr unter Tel. 
+39.391.7377799.

Die Verbindung mit Bugliaga 
di Trasquera, einer Etappe 
des Stockalperwegs, 
können Sie unter Tel. 
+39.333.271795 buchen. 

Tarif streckenabhängig 
zwischen 1.50 und 2.10 € (10 
€ Varzo-Alpe Devero, 2.70 €, 
Bugliaga di Trasquera).
Die Fahrausweise können im 
Bus gelöst werden 
Barzahlung)

RUFBUS 

TARIF UND
FAHRAUSWEISE

        Dial-a-ride bus to be 
booked by the previous day 
between 8:00 and 18:00 at 
+39.391.7377799.

You can book the 
connection with Bugliaga di 
Trasquera, a stop of the 
Stockalper path at 
+39.333.271795 

Tariff between € 1.50 and € 
2.10, depending on the 
route (10 € Varzo-Alpe 
Devero, 2.70 €, Bugliaga di 
Trasquera).
The tickets can be bought 
on the bus (cash payment). 

DIAL-A-RIDE BUS

FARES AND
 TICKETS 

o
p
e
ra

zi
o
n
e
 c

o
-f

in
an

zi
at

a 
d
a 

U
n
io

n
e
 E

u
ro

p
e
a,

 F
E

S
R

, 
S

ta
to

 I
ta

lia
n
o
, 
C

o
n
fe

d
e
ra

zi
o
n
e
 E

lv
e
ti
ca

 e
 C

an
to

n
i 

o
p
e
ra

zi
o
n
e
 c

o
-f

in
an

zi
at

a 
d
a 

U
n
io

n
e
 E

u
ro

p
e
a,

 F
E

S
R

, 
S

ta
to

 I
ta

lia
n
o
, 
C

o
n
fe

d
e
ra

zi
o
n
e
 E

lv
e
ti
ca

 e
 C

an
to

n
i 

o
p
e
ra

zi
o
n
e
 c

o
-f

in
an

zi
at

a 
d
a 

U
n
io

n
e
 E

u
ro

p
e
a,

 F
E

S
R

, 
S

ta
to

 I
ta

lia
n
o
, 
C

o
n
fe

d
e
ra

zi
o
n
e
 E

lv
e
ti
ca

 e
 C

an
to

n
i 

G G G G

treno da Brig 7:40 9:40 11:40 15:40

treno da Domodossola 8:07 [9:41]* 12:07 16:07

Varzo Stazione 8:10 9:50 12:10 16:10

Varzo Riceno 8:15 9:55 12:15 16:15

Varzo P.zza Mercato 8:20 10:00 12:20 16:20

Trasquera 8:40 12:40

San Domenico 8:55 10:20 12:55 16:40

Ponte Campo 9:00 10:25 13:00 16:45

G G G G

Ponte Campo 9:05 10:50 13:05 16:50

San Domenico 9:10 10:55 13:10 16:55

Trasquera 11:10 17:10

Varzo P.zza Mercato 9:30 11:30 13:30 17:30

Varzo Stazione 9:35 11:35 13:35 17:35

treno per Domodossola 9:41 11:41 13:41 17:41

treno per Brig 10:08 12:08 14:08 18:08

Varzo - Ponte Campo
Traversata 

Val Divero - Valle Antigorio

G

|
Varzo Stazione 17:43
Baceno 18:03
Alpe Devero 18:23

G

|
Alpe Devero 18:23
Baceno 18:43
Varzo Stazione 19:08
San Domenico 19:28

Cascate
del Toce

Premia

Baceno

Crodo

San Domenico

Alpe
Devero

Varz
o

Pre
gl

ia

Ise
lle

 d
i T

r.

Domodossola

BRIG
BERN

Galleria
del Sempione

MILANO
Lago Maggiore

NOVARA
Lago d’Orta

VAL
DIVEDRO

Trenino Verde
delle Alpi

Bus
Domodossola
Cascate del Toce

Treni R
Domodossola-Milano
Domodossola-Novara

Bus
Domodossola

Varzo

ProntoBus

VALLE
ANTIGORIO

ProntoBus

Ponte Campo

Trasquera

Goglio

Esigo

Crovero

G Giornaliero | Ttäglich | Daily

[*] Bus Domodossola-Varzo (solo giorni feriali | Mo-Sa ohne Feiertage | Weekdays from Monday to  Saturday)

| Bus a chiamata | Ru�us | Dial-a-ride bus

Sono indicate le coincidenze con i servizi del Trenino Verde delle Alpi (TVA) [Orari comple� su www.bls.ch]
e con la linea bus Domodossola-Varzo (solo giorni feriali) [www.comazzibus.com]

Es werden die Anschlüsse auf den RE Lötschberger angegeben [Komple�er Fahrplan unter www.bls.ch/fahrplan]
und der Buslinie Domodossola-Varzo an (Mo-Sa ohne Feiertage) [www.comazzibus.com]

Are specified the connec�ons on the RE Lötschberger [complete �metable at www.bls.ch/fahrplan]
and the Domodossola-Varzo bus line (weekdays only) [www.comazzibus.com ]


	1: ANTIGORIO
	2: DIVEDRO

